
ZARZĄDZENIE Nr   9   /2019 

Wójta  Gminy  Sulęczyno 

z dnia 28 stycznia 2019 roku 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Sulęczynie

 
Na podstawie art. 30 ust. 2  pkt 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
( t. j. Dz. U. z 2018r. poz. 994 z  późn. zm.), art.15 ust.1 ustawy z dnia  25 października
1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2018r. poz.1983 z
późn. zm.)  oraz art.68 i art.70 ustawy z dnia 26 czerwca  1974 r.  Kodeks pracy (t. j.  Dz. U. z
2018 r. poz.917 )z  późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Powierzam pełnienie obowiązków  dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej   w Sulęczynie

Pani  Henryce Stefani Stencel  zam. Sulęczyno. 

                                                                        § 2

Powierzenie  obowiązków  powoduje  nawiązanie  stosunku  pracy  z  Gminną  Biblioteką

Publiczną w Sulęczynie od dnia 28.01.2019r. do dnia 31.08.2019r.

                                                                        § 3   

Warunki pracy i płacy, zakres obowiązków zostanie ustalony odrębnie.

                                                                       § 4

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

                                                                       § 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania .


